
TË DASHUR PRINDËR,

KËSHILLË PËR LEXIMIN
Gjeni një referencë të shkrimit të shenjtë në revistë (si në 

faqet 10–11). Ndihmojeni fëmijën tuaj ta kërkojë vargun në 

shkrimet e shenjta.

A ju ka thënë ndonjëherë fëmija juaj 

se jeta është e vështirë ose nuk është 

e drejtë? Shumë gjëra të vështira ndodhin 

në jetë, por ndodhin edhe shumë gjëra të 

mrekullueshme po ashtu. Lexojini historitë 

në faqet 24 dhe 26 me fëmijët tuaj për 

të folur rreth mënyrës se si Ati 

Qiellor dhe Jezu Krishti 

mund të na ndihmojnë 

gjatë kohëve të vështira. 

Më pas mund të bëni 

një pemë mirënjohjeje 

(faqe 18) për ta ndihmuar 

familjen tuaj t’i vërë 

re të gjitha mënyrat 

se si Ata e tregojnë 

dashurinë e Tyre!

Me dashuri,

Miku

JU LUTEMI, DËRGOJENI 

MATERIALIN TUAJ 

NË ADRESËN:

Revista Miku
50 E. North Temple St., Rm. 2393

Salt Lake City, UT, USA 84150- 0024

Ose me postë elektronike në: 

friend@ChurchofJesusChrist.org

Duhet të përfshihen informacioni dhe leja si vijon:
Emri dhe mbiemri

Mosha Djalë / Vajzë Shteti / Rrethi / Rajoni, Vendi

Unë i jap lejen time Kishës së Jezu Krishtit të Shenjtorëve të Ditëve të Mëvonshme që ta përdorë materialin dhe 
fotografinë e dorëzuar të fëmijës tim, në faqet e internetit dhe platformat e mediave shoqërore të Kishës, si dhe 
te raportet, materialet për shtypje, materialet filmike, botimet dhe materialet për trajnim të Kishës.

Nënshkrimi i prindit ose i kujdestarit ligjor

Adresa e postës elektronike e prindit ose kujdestarit ligjor

A mund të vihet në kontakt me ju revista 
Miku për një pyetësor? PO JO
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